

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 000055/2025

57.828.448 KAYLA DOS REIS DUTRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 57.828.448/0001-15 - Endereço: R BRASIL - CEP: 29843000 - UF: ES - Município: Vila Pavão - Telefone: (27) 99816-0713

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ARMARIO COZINHA ARMARIO COZINHA TIPO DE MATERIAL EM ACO - 08 PORTAS E 02GAVETAS - COR BRANCA - REVESTIMENTO COM PINTURAELETROESTATICA A PO - PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTOMETALIZADO - PES EM PLASTICO PP REGULAVEL - CORREDICASTELESCOPICA -...	8 POR	ARMARIO	2,0000 UN	R\$ 899,0000	R\$ 1.798,0000
0020	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (A4) • TIPO: MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA • FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO E FAX • TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO • VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: • ATÉ 48 PPM EM A4 • ATÉ 50 PPM EM CARTA • RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: • ATÉ 1200 X 600 DPI • TEMPO DA PRIMEIRA PÁGINA: • 6 SEGUNDOS • CAPACIDADE DE PAPEL: BANDEJA DE ENTRADA PARA 250 FOLHAS • ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA 50 FOLHAS • BANDEJA DE SAÍDA PARA 250 FOLHAS • TAMANHO MÁXIMO DE PAPEL: A4 (210 X 297 MM) • GRAMATURA DO PAPEL: 60 A 163 G/M² • CONECTIVIDADE: USB 2.0 • ETHERNET • INTERFACE DE USUÁRIO: TELA LCD DE 2 LINHAS • CÓPIA: • VELOCIDADE DE CÓPIA: ATÉ 48 PPM EM A4, ATÉ 50 PPM EM CARTA • RESOLUÇÃO DE CÓPIA: ATÉ 1200 X 600 DPI • TAMANHO MÁXIMO DE CÓPIA: A4 (210 X 297 MM) • REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO: 25% A 400% • CÓPIA FRENTE E VERSO: SIM, AUTOMÁTICA • RECURSOS DE CÓPIA: CÓPIA N EM 1, CÓPIA COMPOSTA, CÓPIA COM MARGENS, CÓPIA SEM BORDAS, CÓPIA DE CARTÃO DE IDENTIDADE • DIGITALIZAÇÃO: • TIPO DE SCANNER: FLATBED • RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 600 X 2400 DPI • TAMANHO MÁXIMO DE DIGITALIZAÇÃO: A4 (210 X 297 MM) • FORMATO DE ARQUIVO: JPEG, TIFF, PDF, BMP • RECURSOS DE DIGITALIZAÇÃO: 3 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	HP	HP	1,0000 UN	R\$ 2.199,0000	R\$ 2.199,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.997,0000	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ESCADA DE ALUMINIO 5 DEGRAUS: ESCADA DOMESTICA, MATERIALALUMINIO, NUMERO DEGRAUS 5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUSBORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE 120 KG.	5 DEGRAUS	BOTAFOGO	1,0000 UN	R\$ 179,0000	R\$ 179,0000
0013	CADEIRA DE ESCRITORIO ERGONOMICA GIRATORIA CADEIRASECRETARIA GIRATORIA SEM BRACO, TECIDO IMPERMEAVEL, CORAZUL, ALTURA REGULAVEL COM SISTEMA DE PISTAO A GAS.REVESTIMENTO COM TECIDO DE ALTA QUALIDADE. GARANTIA DE06 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICACA	GIRATÓRIA	UNIQUE OFFCE	6,0000 UN	R\$ 269,8700	R\$ 1.619,2200



0014	CAMA BOX SOLTEIRO COM ESPUMA: MODELO: CAMA BOX SOLTEIROESPUMA D20 TIPO DE COLCHAO: ESPUMA D20 DIMENSOES:COLCHAO: O LARGURA: 88 CM O COMPRIMENTO: 188 CM OALTURA: 14 CM BOX: O LARGURA: 88 CM O COMPRIMENTO: 188CM O ALTURA: 38 CM ESTRUTURA: COLCHAO: ESTRUTURA INTERNADE MADEIRA	DESIGN	DESIGN	6,0000 UN	R\$ 471,0000	R\$ 2.826,0000
0015	SOFA DE DOIS LUGARES COM BRACOS - SOFA 2 LUGARES COMBRACOS, ASSENTO E ENCOSTO EXECUTADOS EM ESPUMA LAMINADADE POLIURETANO FLEXIVEL, COM DENSIDADE DEAPROXIMADAMENTE 23 KG/M3 E 160 MM DE ESPESSURA NOENCOSTO E 130 MM DE ESPESSURA NO ASSENTO E BRACOS,PROPORCIONANDO UM EXCELENTE C	2 E 3 LUGARES	DESIGN	1,0000 UN	R\$ 1.118,0000	R\$ 1.118,0000
0016	COLCHAO D33 SOLTEIRO: MEDINDO APROXIMADAMENTE 1, 88 M DECOMPRIMENTO X 0, 88 M DE LARGURA X 18 CM DE ESPESSURA(ESPESSURA MINIMA), TECIDO RESISTENTE 100% POLIESTER,ANTIALERGICO COM TRATAMENTO ANTIACARO E ANTIFUNGO,ESPUMA FIRME, SUPORTA ATE 100 KG POR PESSOA, DE ACORDO	D33	DESIGN	6,0000 UN	R\$ 415,0000	R\$ 2.490,0000
0019	CONGELADOR TIPO FREEZER HORIZONTAL COM UMA TAMPA, CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A EXPEDIDA PELO INMETRO, COR BRANCA, VOLTAGEM 110V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE CAPACIDADE: 199 LITROS DEGELO: MANUAL SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	HORIZONTAL 199L	ELGIN	1,0000 UN	R\$ 1.553,0000	R\$ 1.553,0000
0025	SECADOR DE CABELO: • POTÊNCIA: 2000W • VOLTAGEM: 110V • TIPO DE MOTOR: AC • TECNOLOGIA DE SECAGEM: ÍON • NÍVEIS DE TEMPERATURA: 3 • NÍVEIS DE VELOCIDADE: 2 • FUNÇÃO JATO FRIO: SIM • DIFUSOR: SIM • CONCENTRADOR: SIM • CABO DE ALIMENTAÇÃO: 1,8 METRO • GANCHO PARA PENDURAR: SIM • FILTRO DE AR REMOVÍVEL: SIM • NÍVEL DE RUÍDO: 75 DB • PESO: 450 G • GARANTIA: 1 ANO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	BRITÂNIA	BRITÂNIA	1,0000 UN	R\$ 152,0000	R\$ 152,0000
0029	CADEIRA DE ALIMENTACAO PARA BEBE: CADEIRA ALIMENTACAOCADEIRA ALIMENTACAO, MATERIAL ESTRUTURA ACO TUBULAR,MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADA, DIMENSOES 68 X105 X 56 CM, CAPACIDADE 15 KG, CARACTERISTICASADICIONAIS CINTO SEGURANCA, BANDEJA REMOVIV	PLUS	STILLO	2,0000 UN	R\$ 296,4200	R\$ 592,8400
0045	LIQUIDIFICADOR TURBO: TIPO: DOMÉSTICO; POTÊNCIA: 1200W; TENSÃO: 110V; COR: PRETO/INOX; MATERIAL DO CORPO: INOX; MATERIAL DO COPO: SAN CRISTAL; CAPACIDADE TOTAL DO COPO: 3 LITROS; NÚMERO DE VELOCIDADES: 12; FUNÇÕES: PULSAR TURBO; ACESSÓRIOS: FILTRO PERMANENTE EM INOX PARA SUCOS E MOLHOS COADOS. TAMPA COM ORIFÍCIO PARA DOSAGEM DE INGREDIENTES TAMPO TRANSPARENTE PARA VEDAR O COPO BASE ANTIDERRAPANTE SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	TURBO	MONDIAL	2,0000 UN	R\$ 132,0000	R\$ 264,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.794,0600	

**COMERCIAL SUL CULTURAL DE LIVROS LTDA - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.370.575/0001-43 - Endereço:
RUA SUIÇO GASPAR - CEP: 29550000 - UF: ES - Município: Jerônimo Monteiro - Telefone: (28) 3558-1471**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	TABUA DE PASSAR ROUPA DOBRAVEL C/PORTA FERRO: MODELO:TABUA DOBRAVEL MATERIAL: MADEIRA MDP E ESTRUTURAMETALICA TAMANHO DA SUPERFICIE DE PASSAR: 130 X 40 CMALTURA AJUSTAVEL: 75 CM A 95 CM PORTA FERRO: SIMMANGUEIRA DE PASSAR ROUPA: SIM PRATELEIRA PARA ROUPAS:SIM SUPORTE PARA FERRO DE PASSAR: ...	GENERICA	GENERICA	1,0000 UN	R\$ 129,9900	R\$ 129,9900



0030	PISCINA DE BOLINHAS INFANTIL COM 1000 BOLINHAS MULTICOLORIDAS : PISCINA DE BOLINHA - PISCINA DE BOLINHASCOM MEDIDAS MINIMAS DE 1,80M DE ALTURA POR 2,00M DELARGURA E 2,00M DE COMPRIMENTO, CONTENDO NO MINIMO 1000BOLINHAS E TOLDO DE PROTECAO COLORIDO CONFECCIONADO COMLONA DE QUALIDADE. REVESTIMENTO EM MATERIAL VINILICO;	CENTRAL DOS BRINQUEDOS	CENTRAL DOS BRINQUEDOS	1,0000 UN	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000
0037	JOGO DA MEMORIA EDUCATIVO COMPOSTO POR NO MINIMO 40 PECAS EM MDF JOGO DA MEMORIA EDUCATIVO COMPOSTO POR NO MINIMO 40PECAS EM MDF MEDINDO NO MINIMO 5X5CM EM CADA PECA, COMFIGURAS COLORIDAS, VISANDO DE FORMA CLARA A ASSOCIACAOEM PARES PELA CRIANCA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRAOU PAPEL DUPLEX	CARLU	CARLU	3,0000 UN	R\$ 14,3100	R\$ 42,9300
0038	JOGO EDUCATIVO, ALFABETO SILABICO COM LETRAS E SILABAS MEDINDO NO MINIMO 4X4CM EM CADA PECA, PARA A FORMACAO DEPALAVRAS, CONTENDO NO TOTAL 150 PECAS EM MDF,ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRA OU PAPEL DUPLEX	CARLU	CARLU	3,0000 UN	R\$ 42,0000	R\$ 126,0000
0039	BRINQUEDO EDUCATIVO ABACO COM NO MINIMO 5 HASTES FIXAS NA BASE (EM MADEIRA) E 50 ARGOLAS (EM PVC TRANSLUCIDOCOLORIDAS E RIGIDOS) A BASE E HASTES EM MADEIRA, COM ABASE MEDINDO NO MINIMO 30X25X7CM, O MESMO DEVERA PROPORCALCULOS COM AS QUATRO OPERACOE	CARLU	CARLU	2,0000 UN	R\$ 31,0000	R\$ 62,0000
0040	BRINQUEDO EDUCATIVO, QUEBRA CABECA EM MDF COM NO MINIMO 30 PECAS , A IMAGEM DEVE SER COLORIDA E INFANTIL. MONTADODEVERA MEDIR ATÉ 60 X 105 CM, COM CAIXA PARAARMAZENAMENTO DE MADEIRA OU PAPEL DUPLEX	CARLU	CARLU	5,0000 UN	R\$ 32,9700	R\$ 164,8500
0041	CARRINHO DE BEBÊ TIPO: CARRINHO DE BEBÊ PASSEIO; CAPACIDADE DE PESO: ATÉ 15 KG; CARRO DE BEBÊ, MATERIAL AÇO, CAPACIDADE 15 KG, QUANTIDADE RODAS 4 DIANTEIRAS GIRATÓRIAS E 4 TRASEIRAS FIXAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CINTO SEGURANÇA, CESTO E FREIO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	BH	BH	2,0000 UN	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000
0047	BEBE CONFORTO: GRUPO: 0+ (0 A 13 KG); BEBE CONFORTO: GRUPO: 0+ (0 A 13 KG); MATERIAL: PLASTICOE REVESTIMENTO EM TECIDO RESPIRAVEL; INSTALACAO: NOBANCO TRASEIRO DO VEICULO, COM CINTO DE SEGURANCA DETRES PONTOS; SISTEMA DE PROTECAO: PROTETOR DE CABECAAJUSTAVEL E CINTO DE SEGURANCA DE CINCO PONTOS;CONFORTO: ALMOFADA MACIA E REMOVIVEL PARA APOIO	COSCO	COSCO	1,0000 UN	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000
0048	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MATERIAL: PLASTICO ABS; COR:PRETO; DIAMETRO: 30 CM; ESPESSURA: 4 CM; ALIMENTACAO:PILHA AA; FUNCOES: HORAS, MINUTOS, SEGUNDOS E INDICACAODE AM/PM; ESTILO: MODERNO; ACESSORIOS INCLUSOS: MANUALDE INSTRUcoes	CROMUS	CROMUS	3,0000 UN	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.960,7700	

Comercial Vanguardreira Eireli ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.831/0001-36 - Endereço: Rua Fritz Spernau - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	FERRO DE PASSAR ROUPA FERRO A VAPOR PARA PASSAR ROUPA, TIPO DOMÉSTICO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1400W, VOLTAGEM: 110V. PESO APROXIMADO DE 1KG. COMPRIMENTO DO FIO DE NO MÍNIMO 1,50M. CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 100ML. BASE COM REVESTIMENTO EM CERÂMICA. BOTÃO DE CONTROLE DE TEMPERATURA. CABO ANATÔMICO 360°. FUNÇÃO DE AUTO-LIMPEZA. SELETOR DE INTENSIDADE DE VAPOR. INDICADOR DE NÍVEL DE ENCHIMENTO MÁXIMO. PORTA-FIO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	fc	agratto	2,0000 UN	R\$ 81,3600	R\$ 162,7200



0009	VENTILADOR MESA: • VOLTAGEM: 110V; • DIÂMETRO: 40 CM; • NÚMERO DE PÁS: 6; • POTÊNCIA: 60W; • FUNÇÕES: 3 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA, INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, GRADE REMOVÍVEL PARA FÁCIL LIMPEZA; MATERIAL: PLÁSTICO ABS SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	550	ventisol	3,0000 UN	R\$ 153,8500	R\$ 461,5500
0024	APARADOR DE GRAMA ELÉTRICO: CORTADOR DE GRAMA MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO E METAL, HASTES DE ALUMÍNIO, PUNHO ERGONÔMICO, CABO BIPARTIDO; MODELO DIÂMETRO DE CORTE 350 MM, FIO DE AÇO/FIO DE NYLON 4M; SISTEMA DE ACIONAMENTO POR CHAVE GATILHO; ELÉTRICO, MONOFÁSICO, VOLTAGEM 110/127V, POTÊNCIA 1500W, 10500 RPM; UTILIZADO EM JARDINAGEM SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	6817150110	vonder	1,0000 UN	R\$ 294,8300	R\$ 294,8300
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 919,1000	

EMPREENDIMENTOS WG LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.994.933/0001-45 - Endereço: Rua Coronel Roberto Soares Ferreira - CEP: 35032322 - UF: MG - Município: Governador Valadares - Telefone: (33) 3021-3663

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	TAPETE EMBORRACHADO EM EVA INFANTIL MODELO: TAPETE EVA EDUCATIVO PLACAS GRANDES MATERIAL: EVA (ETIL VINILACETATO) DIMENSÕES: PLACA: O LARGURA: 29 CM O ALTURA: 29CM O ESPESSURA: 0,7 CM TAPETE MONTADO: O DIMENSÕES VARIÁVEIS DE ACORDO COM A MONTAGEM CO	29X29	LC	3,0000 UN	R\$ 20,0000	R\$ 60,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60,0000	

H2T TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.971.574/0001-97 - Endereço: Rua Frederico Bunn - CEP: 88160112 - UF: SC - Município: Biguaçu - Telefone: (48) 99199-8572

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	NOTEBOOK: TELA: SUPERIOR A 14, INTERATIVIDADE DA TELA: SENSÍVEL AO TOQUE, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8 VELOCIDADE SUPERIOR A 2.2 GHZ, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD, ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500, BATERIA: SUPERIOR OU IGUAL A 3 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, WEBCAM INTEGRADA, TECLADO PADRÃO BRASIL, GARANTIA ON SITE: 12 MESES SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	Vision i15M - 3 N300	POSITIVO	1,0000 UN	R\$ 2.615,0700	R\$ 2.615,0700
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.615,0700	

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ARMARIO DE ESCRITORIO TIPO DE MATERIAL EM AÇO COMPINTURA ELETROSTÁTICA A PO EPOXI. DIMENSÕES: ALTURA MÍNIMA 1,90 MT 02 PORTAS COM SISTEMA DE ABERTURA DEPUXADORES. 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS E TRANCACOM CHAVE	ARMARIO DE AÇO 2P	AMAPA	4,0000 UN	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000
0026	SUPORTE PARA TELEVISÃO ARTICULADO DE PAREDE : MODELO: FULL40_PRO COMPATIBILIDADE: TVs DE 26 ATE 65 PADRAO VESA: 75X75 A 400X400 MM DISTANCIA DA PAREDE: AJUSTÁVEL DE 7,1 CM A 26,1 CM INCLINAÇÃO: +10° A -5° GIRO HORIZONTAL: ATE 90° (LIMITADO AO TAMANHO DA TV) CAPACIDADE DE CARGA: 30 KG...	SUPORTE PARA TV	PIX	2,0000 UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.720,0000	

MICROFORT INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.675.507/0001-03 - Endereço: AV LAGOA ENCANTADA - CEP: 29113515 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (47) 3919-0012



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	SMART TV LED 50" COR: PRETA. RESOLUÇÃO: FULL HD 1920X1080 P. CONVERSOR INTEGRADO; CONEXÕES HDMI: 02 (DUAS). CONEXÕES USB: 01 (UM). ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO E MANUAL ELETRÔNICO. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 90,52 CM X ALTURA: 56,23 CM X PROFUNDIDADE: 19,64 CM. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT. GARANTIA LEGAL DO FABRICANTE. POTÊNCIA DOS ALTO-FALANTES: 10 W X 2. DOLBY DIGITAL PLUS; DOLBY PULSE; RECURSOS DE ÁUDIO: DTS STUDIO SOUND; DTS PREMIUM SOUND 5.1; ALTO-FALANTE COM SAÍDA INFERIOR + ALCANCE TOTAL; NIVELADOR DE VOLUME AUTOMÁTICO. ENTRADAS: 01 COMPONENTE (Y/PB/PR); 01 COMPOSTO (AV) (USO COMUM PARA COMPONENTE Y); 01 RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO). SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	TL059M	MULTILASER	1,0000 UN	R\$ 1.874,8000	R\$ 1.874,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.874,8000	

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	ASSENTO DE ELEVACAO VEICULAR INFANTIL: :ASSENTO DE ELEVACAO PARA AUTOMOVEIS, PARA CRIANÇAS DE 04 ATE 07 ANO, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. ASSENTO DE ELEVACAO EM AUTOMOVEIS, INDICADO PARA CRIANÇAS DE 4 A 7 ANOS. CERTIFICADO PELO...	Cosco	Cosco	1,0000 UN	R\$ 85,7500	R\$ 85,7500
0036	BRINQUEDO BLOCOS DE MONTAR INFANTIL EDUCATIVO 500 PECAS: BRINQUEDO BLOCOS DE MONTAR INFANTIL EDUCATIVO 500 PECAS COM DIVERSOS TAMANHOS, CORES SORTIDAS, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, COM ÓTIMO ENCAIXE, COM PINOS GRANDE, ACONDICIONADO EM BOLSA COM ZIPER. MEDIDA	Brincar & Aprender	Brincar & Aprender	2,0000 UN	R\$ 105,8000	R\$ 211,6000
0043	CHUVEIRO ELÉTRICO BRANCO 5500W: CHUVEIRO, ELÉTRICO, DUCHA MULTI TEMPERATURA, TENSÃO: 127V, POTÊNCIA: 5500 WATTS, PRESSÃO: DE 10 A 400KPA (1 A 40 MCA), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SISTEMA DE ATERRAMENTO E MANGUEIRA MANUAL (TIPO CHUVEIRINHO), SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA ATÉ CLASSE C, DE PLÁSTICO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	Sintex	Sintex	2,0000 UN	R\$ 73,0400	R\$ 146,0800
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 443,4300	

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.695.345/0001-70 - Endereço: Rua Francisco Xavier de Faria - CEP: 35574500 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99176-0039

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa: MATERIAL: AÇO QUANTIDADE DE GAVETAS: 4 TIPO DE GAVETA: PARA PASTA SUSPensa ESTRUTURA: REFORÇADA ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PO COR: CINZA CLARO FECHADURA: SIMPUXADORES: ERGONOMÍCOS PES NIVELADORES: SIM CAPACIDADE DE CARGA POR GAVETA: 30 KG	ARQ.LONGO	RS /RS	3,0000 UN	R\$ 504,0000	R\$ 1.512,0000
0035	CADEIRA VEICULAR INFANTIL: CADEIRA, NOME CADEIRA COMUM. CADEIRA COM ASSENTO DE ELEVACAO PARA PESO RECOMENDÁVEL DE 15 (QUINZE) A 36 (TRINTA E SEIS) KG, TECIDO REMOVÍVEL, UTILIZAÇÃO COM CINTO DE 03 (TRÊS) PONTOS DO CARRO PASSE PELO CENTRO DO OMBRO E PEITO E SOBRE OS QUADROS, MATERIAL POLIÉSTER E POLIETILENO, COR PRETO GARANTIA DO FORNECEDOR 03 MESES. CERTIFICADO PELO INMETRO	KONK	GALZERANO/GALZERANO	2,0000 UN	R\$ 185,0000	R\$ 370,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.882,0000	

PRIME WORKS SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 56.026.118/0001-43 - Endereço: R JOSE MACHADO ALVARENGA - CEP: 29640000 - UF: ES - Município: Santa Leopoldina - Telefone: (27) 99247-2896



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTUS (INVERTER) QUENTE E FRIO (REVERSO) - SEM INSTALAÇÃO EFICIÊNCIA EM ENERGIA TIPO "A", SERPENTINA DE COBRE MODO DE OPERAÇÃO: VENTILA, REFRIGERA, AQUECE, DESUMIDIFICA, CLIMATIZA, AUTOMÁTICO. COM CONTROLE REMOTO, DEVERÁ TER OS RECURSOS: FILTRO, TIMER, AJUSTES AUTOMÁTICOS, REINÍCIO AUTOMÁTICO, SISTEMA DE PURIFICAÇÃO DE AR, SISTEMA RÁPIDO DE RESFRIAMENTO, FILTRO DE AR LAVÁVEL E COMPRESSOR INVERTER. ALIMENTAÇÃO: 220V GARANTIA MÍNIMA: 05 ANOS SERPENTINA: COBRE SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS DE MARCAS COM FABRICAÇÃO PRÓPRIA DESPESAS REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA SÃO DE EXCLUSIVIDADE DA FORNECEDORA. TODOS OS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO DEVERÃO SER ACOMPANHADOS DO MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS PARA USO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	12000 BTUS INVERTER	AGRATTO	2,0000 UN	R\$ 2.000,0000	R\$ 4.000,0000
0007	FORNO ELÉTRICO 60 L: CAPACIDADE: 60 LITROS; VOLTAGEM: 110V; POTÊNCIA: 1.800W; FUNÇÕES: ASSAR, GRATINAR, DOURA, TIMER, LUZ INTERNA, CONTROLE DE TEMPERATURA, RESISTÊNCIA SUPERIOR E INFERIOR; ACESSÓRIOS INCLUSOS: BANDEJA PARA FORRAR, GRELHA E MANUAL DE INSTRUÇÕES. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	66 LITROS	HQ ELETRO	1,0000 UN	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000
0008	FOGÃO 5 BOCAS COMUM COM FORNO; ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL; MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA; QUEIMADOR MEGA CHAMA 3000W; 2 QUEIMADORES FAMÍLIA; QUEIMADORES ESTAMPADOS; ESPALHA CHAMA ESMALTADO; MANIPULADORES REMOVÍVEIS; GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO; PÉS ALTOS; TREMPE DUPLA; TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	5 bocas Milão Plus Branco Mesa Inox	ATLAS	1,0000 UN	R\$ 850,0000	R\$ 850,0000
0018	BATEDEIRA PLANETÁRIA: POTÊNCIA: 700W • VOLTAGEM: 110V • VELOCIDADE: 10 VELOCIDADES AJUSTÁVEIS • FUNÇÕES: • BATER MASSAS • MISTURAR • BATER CLARAS EM NEVE • SOVAR MASSAS • ACESSÓRIOS: • 1 BACIA DE AÇO INOXIDÁVEL DE 5 LITROS • 1 BATEDOR DE ARAME • 1 GANCHO PARA MASSA • 1 BATEDOR DE PLÁSTICO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	SUPREMA 5LITROS	AGRATTO	1,0000 UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,0000
0022	SANDUICHEIRA ELÉTRICA: SANDUICHEIRA ELÉTRICA / GRILL, COM CHAPA ANTIADERENTE, 750 W DE POTÊNCIA SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	750w	HQ ELETRO	1,0000 UN	R\$ 69,0000	R\$ 69,0000
0028	FORNO MICRO-ONDAS POTÊNCIA: 1200W VOLTAGEM: • VOLTAGEM: 110V • CAPACIDADE INTERNA: 31 LITROS • TIPO DE CONTROLE: MECÂNICO • NÍVEIS DE POTÊNCIA: 5 • FUNÇÕES: DESCONGELAR, TIMER, REAQUECER, GRILL • PRATO GIRATÓRIO: SIM • REVESTIMENTO INTERNO: ANTIADERENTE • TRAVA DE SEGURANÇA: SIM • ILUMINAÇÃO INTERNA: SIM • GARANTIA: 2 ANOS SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	PMO34 LITROS	PHILCO	1,0000 UN	R\$ 635,0000	R\$ 635,0000



0042	BEBEDOURO PURIFICADOR PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSÃO, 110 V, ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA 3,0 L, TEMPERATURA MÉDIA DE SAÍDA DE ÁGUA 8°C, MATERIAIS EMPREGADOS: GABINETE METÁLICO, POLIPROPILENO, TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, POLIACETAL E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA: 2,2 LITROS/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	FR 600 SPECIALE	IBBL	1,0000 UN	R\$ 625,0000	R\$ 625,0000
------	---	-----------------	------	-----------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 7.079,0000
-------------------	----------------

Valor Total: R\$ 34.345,2300

